

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kutná Hora-Vlašský dvůr,Oprava krovu a střešního pláště
Objekt: Kutná Hora - Vlašský dvůr,284 24 Kutná Hora
Část: VCP-věž nad arkýřem
JKSO:

Objednatel: Městský úřad Kutná Hora,Havlíčkovo nám.552
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	HSV				53 997,00	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce				53 945,00	
3	K	003	941111132	Montáž lešení trubkového v do 25 m arkýř	m2	305,500	60,60	18 513,00	CS URS
						305,500			
4	K	003	941111832	Demontáž lešení trubkového v do 25 m	m2	305,500	36,90	11 273,00	CS URS
5	K	003	941111232	Příplatek za první a ZKD den použití lešení trubk. 305,5*30*2	m2	18 330,000	1,25	22 913,00	CS URS
						18 330,000			
9	K	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	305,500	2,62	800,00	CS URS
10	K	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	305,500	0,86	263,00	CS URS
11	K	003	944511211	příplatek ZKD den použití ochranné sítě	m2	18 330,000	0,01	183,00	CS URS
	D		96	Bourání konstrukcí				52,00	
15	K	002	979092111	Vykližení ulehle suti z prostorů stropů a nadfimsí ručně	m3	0,000	4 249,85	0,00	CS URS
16	K	013	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	0,040	454,99	18,00	CS URS
17	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,040	177,00	7,00	CS URS
18	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,760	14,60	11,00	CS URS
19	K	006	97909PC01	Poplatky za uložení suti na skládku	t	0,040	400,00	16,00	CS URS
20	K	006	97909PC03	Likvidace dřeva napadeného škůdci	m3	0,000	100,00	0,00	KALKULACE
	D		PSV	PSV				12 017,00	
	D		762	Konstrukce tesařské				844,00	
35	K	762	762341925	Demontáž bednění střechy z prken k použití	m2	2,500	71,70	179,00	KALKULACE
36	K	762	762343941	Bednění otvorů ve střeše prkny původními s doplněním	m2	2,500	199,66	499,00	KALKULACE
39	K	762	762395000	Spojovací a ochranné prostředky "oddíl 762D" 0,06875	m3	0,069	1 201,95	83,00	CS URS 1,831
40	K	712	71299SC01	Provizorní zakrytí a rozkrytí střechy plachtami	m2	2,500	11,52	29,00	KALKULACE
41	K	762	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 24 m 1,717+1,1	t	0,040	1 346,97	54,00	CS URS
	D		762D	Konstrukce tesařské - dodávky				280,00	
44	M	MAT	605110800	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 6 m tl. 18-32 mm jakost I "NAD ARKÝŘEM 0,04*1,25	m3	0,040	7 000,00	280,00	CS URS
						0,050			
	D		764	Konstrukce klempířské N115-N130				10 893,00	
		764	7641011R	Montáž krytiny ze svitků Cu do r.š.600mm plocha	m2	2,500	889,00	2 223,00	CS URS
						2,500			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		764	764131492	Příplatek za složitost montáže krytiny ze svitků Cu do r.š.600mm	m2	2,500	1 231,00	3 078,00	CS URS
				plocha		2,500			
		764	764232452	Cu okap oblý r.š.200mm	m	2,000	475,00	950,00	CS URS
				okap		2,000			
		764	19620102	Cu svitek tl.0,6mm, šíře 670mm	kg	20,250	209,00	4 232,00	CS URS
				plocha		20,250			
		764	55395303	Cu příponka k falcované krytině	ks	15,000	5,17	78,00	CS URS
				plocha		15,000			
		764	764001821	Demontáž krytiny ze svitků Cu do r.š.600mm	m2	2,500	116,00	290,00	CS URS
				plocha		2,500			
				"NAD ARKÝŘEM					
61	K	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,021	252,00	5,00	CS URS
				"text F.2.2. oddíl 764" 0,216		0,021			
62	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,399	14,60	6,00	CS URS
				0,021*19		0,399			
63	K	006	97909PC06	Poplatky za uložení a likvidaci vybouraných hmot	t	0,021	100,00	2,00	CS URS
64	K	764	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,021	1 373,00	29,00	CS URS
				"oddíl 764" 0,595		0,021			
	D	M	M					35 621,00	
	D	21-M	Elektromontáže					35 621,00	
83	K	731	741991111	Hromosvod - revize a doplnění	kpl	1,000	35 621,00	35 621,00	KALKULACE
				(nad rámec projektu, nové úchyty hromosvodu)		0,000			
	D	000	Náklady na umístění stavby					2 000,00	
	D	013	Zařízení staveniště					500,00	
84	K	PK	01305	Zařízení staveniště		1,000	500,00	500,00	KALKULACE
	D	014	Mimostav.doprava					500,00	
85	K	PK	01405	Zvýšené náklady na mimostav.dopravu		1,000	500,00	500,00	KALKULACE
	D	016	Provozní vlivy					500,00	
86	K	PK	01605	Provozní vlivy		1,000	500,00	500,00	KALKULACE
	D	017	Ostatní NUS					500,00	
87	K	PK	01705	Ostatní náklady		1,000	500,00	500,00	KALKULACE
	D	KČ	Komplet.činnost dodavatelská					500,00	
88	K	PK	kčdod5	Zadání a koordinace subdodávek		1,000	500,00	500,00	
				<u>Celkem</u>				<u>104 135,00</u>	